entrées
poireaux sous vide, sauce romesco, tuile de pain

taboulé chou-fleur

houmous de chou-fleur, riz soufflé, sumac, vinaigrette framboise

maquereau en escabeche

carpaccio radis vinaigrette Kalamansi, panis

salade de mesclun

champignons crus, copeaux de brebis, ceuf mollet frit

plats

filet volaille sweet BBQ

pressé de pomme de terre, courgette grillée, vierge de tomates

risotto artichaut frit, noisettes, émulsion cepe

pain pita fallafel

légumes, chips maison, harissa, guacamole brocoli

menu apprenti (amuse-bouche, entrée, plat, dessert)
menu enfant

plat du jour

dessert

café gourmand (sélection de trois desserts maison en dégustation

allergénes *

13- G
14.-
14.-/28.-
14.-
28.-
26.- N
26.- G
40.- *
12.- *
21.- %
12.- %



